PAGE
2

	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH TIỀN GIANG

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THỊ XÃ CAI LẬY

 Số: 15 /TB-CCTHADS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thị xã Cai Lậy, ngày  16 tháng 11 năm 2020

THÔNG BÁO

Về kết quả lựa chọn tổ chức bán đấu giá

Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự (được sửa đổi, bổ sung năm 2014);
Căn cứ Điều 56 Luật đấu giá tài sản năm 2016;
Căn cứ Bản án số 04/2018/KDTM-ST ngày 20 tháng 11 năm 2018  của Tòa án nhân dân thị xã Cai Lậy, tỉnh Tiền Giang;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 115/QĐ-CCTHADS ngày 11 tháng 4 năm 2019 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Cai Lậy, tỉnh Tiền Giang;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế kê biên, xử lý tài sản số 16/QĐ-CCTHADS ngày 01 tháng 8 năm 2019 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Cai Lậy,
Căn cứ Thông báo về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá số 08/TB-CCTHADS ngày 28 tháng 10 năm 2020 của Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Cai Lậy, tỉnh Tiền Giang.

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Cai Lậy, tỉnh Tiền Giang đã đăng tải Thông báo lựa chọn tổ chức bán đấu giá trên Cổng thông tin điện tử của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tiền Giang và Cổng Thông tin điện tử quốc gia về đấu giá tài sản. Tính đến 16 giờ 30 phút ngày 12 tháng 11 năm 2020 thì  kết quả đã có 04 hồ sơ của các tổ chức đấu giá tham gia đăng ký và gởi hồ sơ năng lực, cụ thể như sau:

	Số TT
	Đơn vị nộp hồ sơ
	Địa chỉ
	Thù lao, phí dịch vụ đấu giá
	Ghi chú

	Đấu giá thành
	Đấu giá không thành

	1
	Công ty Đấu giá Hợp danh Hoàng Vũ
	Số 2/13 Nguyễn Văn Nguyễn, Phường 8, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang
	3 triệu đồng + 1% trên phần chênh lệch giá trị tài sản theo giá trúng đấu giá với giá khởi điểm
	1.000.000 đồng/kỳ/tài sản
	Hồ sơ đầy đủ

	2
	Công ty Đấu giá Hợp danh Tây Nam
	Số 04 Nguyễn Bỉnh Khiêm, Phường 1, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang
	5 triệu đồng + 3% trên phần chênh lệch giá trị tài sản theo giá trúng đấu giá với giá khởi điểm
	1.100.000 đồng/kỳ/tài sản
	Hồ sơ đầy đủ

	3
	Công ty Đấu giá Hợp danh An Khang
	Số 06 Nguyễn Bỉnh Khiêm, Phường 1, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang
	3 triệu đồng + 2% trên phần chênh lệch giá trị tài sản theo giá trúng đấu giá với giá khởi điểm
	1.300.000 đồng/kỳ/tài sản
	Hồ sơ đầy đủ

	4
	Công ty Đấu giá Hợp danh Bá Tòng
	Số 420 Thái Sanh Hạnh, Phường 2, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang
	3,2 triệu đồng + 3% trên phần chênh lệch giá trị tài sản theo giá trúng đấu giá với giá khởi điểm
	1.200.000 đồng/kỳ/tài sản
	Hồ sơ đầy đủ

Qua xem xét hồ sơ năng lực và hồ sơ pháp lý, thư báo giá cùng phương án tổ chức bán đấu giá của các tổ chức đăng ký tham gia đấu giá nêu trên, Chấp hành viên quyết định chọn tổ chức bán đấu giá là Công ty Đấu giá Hợp danh Hoàng Vũ Địa chỉ: Số 2/13 Nguyễn Văn Nguyễn, Phường 8, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang để ký hợp đồng bán đấu giá đối với tài sản đã kê biên của ông (bà): Mai Văn Thương, Nguyễn Thị Cẩm (Là những người phải thi hành án), với lý do:

Theo bảng báo giá mức thù lao, chi phí dịch vụ đấu giá của Công ty Đấu giá Hợp danh Hoàng Vũ thì thấp hơn so với Công ty Đấu giá Hợp danh Tây Nam, Công ty Đấu giá Hợp danh An Khang, Công ty Đấu giá Hợp danh Bá Tòng. Đề nghị Công ty Đấu giá Hợp danh Hoàng Vũ (Tổ chức Đấu giá được lựa chọn) liên hệ với Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Cai Lậy, tỉnh Tiền Giang. Địa chỉ: Ấp Hòa Trí, xã Long Khánh, thị xã Cai Lậy, tỉnh Tiền Giang (Chấp hành viên: Lê Tấn Hưng) để xúc tiến việc thỏa thuận ký Hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản theo quy định./.

	Nơi nhận:
- Đ/c Chi cục trưởng (B/C);

- Cổng Thông tin điện tử Cục THADS tỉnh

   Tiền Giang (đăng tải TB);
- Các tổ chức bán đấu giá tài sản có tên

  nêu trên (TB kết quả lựa chọn);

- Lưu: VT, HS.THA.
	                  CHẤP HÀNH VIÊN

(Đã ký và đóng dấu)
Lê Tấn Hưng

PAGE